
Zarządzenie Nr 56/2022
Wójta Gminy Wiśniew
z dnia 4 maja 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok

Na podstawie  art.  257  ust.  1  i  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych  (Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  305 ze  zm.)  oraz  §  8  ust.  7  na  podstawie  Uchwały
Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia
budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia:

         
§ 1.

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 22.178 zł do kwoty 29.630.559,04 zł zgodnie
z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 22.178 zł do kwoty 42.490.620,31 zł zgodnie
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia
2021 r.  plan   dochodów i  wydatków na  zadania  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych
zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
Krzysztof  Kryszczuk



Uzasadnienie
Zmniejsza się plan dotacji i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego na
realizację świadczenia wychowawczego w rozdziale 85501 kwotę 6.052 zł (zadanie zlecone).
Zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwocie 28.230 zł na podstawie ustawy z dnia
12  marca  2022  r.  o  pomocy  obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym
na terytorium tego państwa tj. na:
-  wypłatę  świadczeń  pieniężnych  z  tytułu  zapewnienia  zakwaterowania  i  wyżywienia
obywatelom Ukrainy (art. 13 ww. ustawy) w rozdziale  85231 kwotę 26.400 zł,
- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w rozdziale 85231 kwotę 1.830 zł.

Wójt
Krzysztof  Kryszczuk



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 4 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 691 096,24 28 230,00 719 326,24

85231 Pomoc dla cudzoziemców 40 024,00 28 230,00 68 254,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 024,00 28 230,00 68 254,00

855 Rodzina 5 331 755,00 -6 052,00 5 325 703,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 787 500,00 -6 052,00 2 781 448,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 772 000,00 -6 052,00 2 765 948,00

Razem: 29 608 381,04 22 178,00 29 630 559,04

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 4 maja 2022  r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 392 297,00 28 230,00 1 420 527,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 40 024,00 28 230,00 68 254,00

3110 Świadczenia społeczne 40 024,00 28 230,00 68 254,00

855 Rodzina 5 415 996,00 -6 052,00 5 409 944,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 787 500,00 -6 052,00 2 781 448,00

3110 Świadczenia społeczne 2 760 156,63 -3 336,26 2 756 820,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 733,00 -2 601,59 5 131,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331,00 -62,29 268,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -51,86 148,14

Razem: 42 468 442,31 22 178,00 42 490 620,31

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 56/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 4 maja 2022  r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina 5 293 203,00 5 293 203,00 0,00 5 293 203,00 5 293 203,00 288 194,60 221 245,63 66 948,97 0,00 5 005 008,40 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 765 948,00 2 765 948,00 0,00 2 765 948,00 2 765 948,00 9 127,63 9 127,63 0,00 0,00 2 756 820,37 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 169 766,48 6 169 766,48 0,00 6 169 766,48 6 169 766,48 788 069,08 329 611,13 458 457,95 0,00 5 381 697,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


